HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

Số:        /VP-CTQH

V/v cung cấp thông tin của Trưởng

đoàn, Phó Trưởng đoàn ĐBQH khóa X - XIV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Tháp, ngày        tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

Báo Đại biểu nhân dân.

Thực hiện Công văn số 17/ĐBND ngày 06/01/2023 của Báo Đại biểu nhân dân

về việc đề nghị cung cấp thông tin của Trưởng đoàn, Phó Trưởng đoàn ĐBQH khóa

X – XIV phục vụ cấp miễn phí Báo ĐBND.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Đồng Tháp tổng hợp danh sách cụ thể

như sau:

STT Họ và tên Chức danh Địa chỉ nhận báo Số điện thoại

1 Lê Minh Hoan

Trưởng Đoàn ĐBQH khóa

XIII và XIV (Bộ Trưởng

Bộ NNPTNT)

Văn phòng Bộ Nông nghiệp

và Phát triển Nông thôn

Việt Nam

0913887270

2 Phạm Văn Hòa
Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

khóa XIV

Số 371, khóm Tân Huề,

phường Tân Qui Đông,

thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp

0913967528

3 Nguyễn Hữu Đức
Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

khóa XIII

Số 643 Lê Văn Cử, khóm

Thuận Trung, phường Hòa

Thuận, thành phố Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp

0917939017

4 Võ Quốc Trung
Trưởng Đoàn ĐBQH

Khóa XI và XII

Số 16, Lê Thị Riêng,

Phường 1, thành phố Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

0913887278

5
Nguyễn Hoài Bảo

(Nguyễn Hữu Nhơn)

Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

Khóa XI và XII

Số 165, Quốc lộ 80, xã  An

Nhơn, huyện Châu Thành,

tỉnh Đồng Tháp

0913968063

6 Nguyễn Văn Hải
Trưởng Đoàn ĐBQH

Khóa IX và X

Khóm 1, thị trấn Mỹ An,

huyện Tháp Mười, tỉnh

Đồng Tháp

0911038811

7 Phan Thị Tiến
Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

Khóa IX và X

Nhà trọ Nam Hưng, Khóm

Tân Đông B, thị trấn Thanh

Bình, huyện Thanh Bình,

tỉnh Đồng Tháp

0977998217

Trên đây là thông tin Trưởng, Phó đoàn ĐBQH tỉnh Đồng Tháp từ khóa X đến

khóa XIV, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Đồng Tháp kính gửi Báo Đại biểu

nhân dân xem tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, (Th).

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Lý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T10:46:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T10:46:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T10:46:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T10:47:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!